
 

 

 

 

 

 

 

REGISTAR 
UGOVORA 

 

 

     
 

     
  
Naručitelj: Općinski sud u Slavonskom Brodu 

 

 

   
Datum zadnje izmjene: 28.01.2022 

 

 

    
Datum ustrojavanja registra: 21.03.2018 

 

 

  



   
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 

  

 

Evidencij
ski broj 
nabave 

Predmet 
nabave 

CPV Broj 
objav
e iz 
EOJ
N RH 

Vrsta 
postupk

a  

Naziv i 
OIB 

ugovarat
elja 

Naziv i OIB 
podugovarat

elja 

Datum 
sklapa

nja 

Oznaka/b
roj 

ugovora 

Rok na 
koji je 
skloplj

en 

Iznos 
bez 

PDV-a 

Iznos 
PDV-a 

Ukupni 
iznos s 
PDV-om 

Ugovo
r se 

financi
ra iz 

fondo
va EU 

Datum 
izvršen

ja 

Ukupni 
isplaćen
i iznos s 
PDV-om 

Obrazlože
nja 

Napome
na 

Datum 
ažurira

nja 

 7 Plin 091212
00 

  

Jednosta
vna 
nabava 

MEĐIMURJ
E-PLIN 
d.o.o. 
ČAKOVEC 
290359336
00 

  

05.10.20
17 

255/17 1.10.201
7-
30.09.20
19 

51.178,38 12.794,
59 

63.972,97 
      

 
  

21.03.20
18 

 1 Najam opreme 301211
00 

  

Jednosta
vna 
nabava 

KONICA 
MINOLTA 
HRVATSK
A - 
poslovna 
rješenja 
d.o.o. 
316972597
86 

  

27.09.20
17 

351/17 60 
mjeseci 

28.800,00 7.200,0
0 

36.000,00 
      

 
  

21.03.20
18 

 6 Električna 
energija 

093100
00 

  

Jednosta
vna 
nabava 

HEP - 
Opskrba 
d.o.o. 
630733323
79 

  

13.02.20
18 

26/18 1.3.2018.
-
29.02.20
20. 

72.784,29 9.461,9
5 

8.224.624
,00 

      

 
  

21.03.20
18 

 9 Poštanske 
usluge 

641100
00 

  

Jednosta
vna 
nabava 

HP - 
Hrvatska 
pošta d.d. 
873118103
56 

  

15.02.20
18 

79/18-A 25.2.201
8.-
29.02.20
20. 

1.701.942
,88 

90,00 1.702.032
,88 

      

 
  

21.03.20
18 

 79/2018 Tromjesečna 
evidencija 
ugovora: 
Poštanske 
usluge: Grupa 
A 

641100
00 

2019/
S F21-
00154
04 

Otvoreni 
postupak  

HP - 
Hrvatska 
pošta d.d. 
873118103
56 

  

15.02.20
18 

79/2018 29.02.20
20. 

1.701.942
,88 

90,00 1.702.032
,88 

  

31.03.20
21 

1.898.606
,91 

. Dodatkom 
(2. 
Ugovor 
temeljem 
Okvirnog 
sporazum
a br. 
8/2017-A 
Grupa A) 
povećana 
je 
vrijednost 
Ugovora 
na 
1.713.271
,63 kuna. 

15.04.20
21 



Dodatak 
se 
primjenjuj
e do 
25.2.2021
., 
odnosno 
do 
trenutka 
kada je 
ugovoren
a 
vrijednost 
prema 
Ugovoru u 
potpunosti 
iskorišten
a. 

 79/2018 Tromjesečna 
evidencija 
ugovora: 
Poštanske 
usluge: Grupa 
B 

641100
00 

2019/
S F21-
00154
04 

Otvoreni 
postupak  

HP - 
Hrvatska 
pošta d.d. 
873118103
56 

  

15.02.20
18 

79/2018 29.02.20
20. 

432,00 108,00 540,00 
  

31.03.20
20 

0,00  
  

16.04.20
20 

 26/2018 Tromjesečna 
evidencija 
ugovora: 
Opskrba 
električnom 
energijom: 
Grupa 2. – 
Javni naručitelji 
sukladno 
Odluci Vlade 
RH 

093100
00 

2019/
S 0F3-
00153
93 

Otvoreni 
postupak  

HEP - 
Opskrba 
d.o.o. 
630733323
79 

  

13.02.20
18 

26/2018 29.02.20
20. 

116.258,2
5 

15.113,
56 

131.371,8
1 

  

31.03.20
20 

227.695,8
0 

 
  

16.04.20
20 

 93/2018 Tromjesečna 
evidencija 
ugovora: 
ELEKTRONIČ
KE 
KOMUNIKACIJ
SKE USLUGE 
U 
NEPOKRETN
OJ MREŽI: 
Grupa 3. 

642000
00 

2019/
S 0F3-
00154
16 

Otvoreni 
postupak  

Zajednica 
ponuditelja: 
Hrvatski 
Telekom 
d.d.; Iskon 
Internet 
d.d.; OT-
Optima 
Telekom 
d.d. 
817931465
60 

  

23.04.20
18 

93/2018 22.04.20
21. 

157.992,4
8 

39.498,
12 

197.490,6
0 

  

31.12.20
21 

306.899,3
4 

 22.4.2021
. sklopljen 
je 
Dodatak 
Ugovoru 
UJN-BSS-
374/18, 
najdulje 
do 
31.1.2022
. 

14.01.20
22 

 
  

Tromjesečna 
evidencija 
ugovora: 
Gorivo: 
Opskrba 
gorivom na 

091000
00 

2019/
S 0F3-
00261
66 

Otvoreni 
postupak  

INA - 
Industrija 
nafte d.d. 
277595606
25 

  

21.03.20
19 

72/2019 31.03.20
22 

7.634,00 1.908,5
0 

9.542,50 
      

 greškom 
duplo 
objavljeno 

23.09.20
19 



benzinskim 
postajama na 
području Grada 
Zagreba, 
gradova Osijek, 
Varaždin, 
Zadar i Rijeka 

 
  

Tromjesečna 
evidencija 
ugovora: 
Gorivo: 
Opskrba 
gorivom na 
benzinskim 
postajama na 
području 
gradova 
Vinkovci, 
Đakovo, 
Slavonski Brod, 
Šibenik i 
Kaštela 

091000
00 

2019/
S 0F3-
00261
66 

Otvoreni 
postupak  

INA - 
Industrija 
nafte d.d. 
277595606
25 

  

21.03.20
19 

72/2019 31.03.20
22 

15.418,00 3.854,5
0 

19.272,50 
      

 greškom 
duplo 
uneseno 

23.09.20
19 

 
  

Tromjesečna 
evidencija 
ugovora: 
Gorivo: 
Opskrba 
gorivom na 
benzinskim 
postajama na 
ostalom 
području 
Republike 
Hrvatske 
(području koje 
nije pokriveno 
grupama 7. i 
8.) 

091000
00 

2019/
S 0F3-
00261
66 

Otvoreni 
postupak  

INA - 
Industrija 
nafte d.d. 
277595606
25 

  

21.03.20
19 

72/2019 31.03.20
22 

8.059,00 2.014,7
5 

10.073,75 
      

 greškom 
duplo 
uneseno 

23.09.20
19 

 
  

Tromjesečna 
evidencija 
ugovora: 
Gorivo: 
Opskrba 
gorivom na 
benzinskim 
postajama na 
području Grada 
Zagreba, 
gradova Osijek, 
Varaždin, 
Zadar i Rijeka 

091000
00 

2019/
S 0F3-
00261
66 

Otvoreni 
postupak  

INA - 
Industrija 
nafte d.d. 
277595606
25 

  

21.03.20
19 

72/2019 31.03.20
22 

7.634,00 1.908,5
0 

9.542,50 
  

31.12.20
21 

0,00  
  

14.01.20
22 

 
  

Tromjesečna 
evidencija 

091000
00 

2019/
S 0F3-

Otvoreni 
postupak  

INA - 
Industrija 

  

21.03.20
19 

72/2019 31.03.20
22 

15.418,00 3.854,5
0 

19.272,50 
  

31.12.20
21 

12.357,22  
  

14.01.20
22 



ugovora: 
Gorivo: 
Opskrba 
gorivom na 
benzinskim 
postajama na 
području 
gradova 
Vinkovci, 
Đakovo, 
Slavonski Brod, 
Šibenik i 
Kaštela 

00261
66 

nafte d.d. 
277595606
25 

 
  

Tromjesečna 
evidencija 
ugovora: 
Gorivo: 
Opskrba 
gorivom na 
benzinskim 
postajama na 
ostalom 
području 
Republike 
Hrvatske 
(području koje 
nije pokriveno 
grupama 7. i 
8.) 

091000
00 

2019/
S 0F3-
00261
66 

Otvoreni 
postupak  

INA - 
Industrija 
nafte d.d. 
277595606
25 

  

21.03.20
19 

72/2019 31.03.20
22 

8.059,00 2.014,7
5 

10.073,75 
  

31.12.20
21 

17.404,51  
  

14.01.20
22 

 
  

Tromjesečna 
evidencija 
ugovora: 
Opskrba 
prirodnim 
plinom: 
distribucijska 
područja 
energetskih 
subjekata 
BROD - PLIN 
d.o.o. i PLIN - 
PROJEKT 
d.o.o. 

091230
00 

2019/
S 0F3-
00414
17 

Otvoreni 
postupak  

Gradska 
plinara 
Zagreb - 
Opskrba 
d.o.o. 
743645710
96 

  

27.09.20
19 

383/2019 30.09.20
21. 

69.666,85 17.416,
71 

87.083,56 
  

30.09.20
21 

214.193,5
6 

 
  

19.10.20
21 

 
  

Tromjesečna 
evidencija 
ugovora: 
Opskrba 
električnom 
energijom: 
Grupa 2 - Javni 
naručitelji 
sukladno 

093100
00 

2020/
S 0F3-
00060
83 

Otvoreni 
postupak  

HEP - 
Opskrba 
d.o.o. 
630733323
79 

  

29.01.20
20 

O-20-319 28.02.20
22 

107.598,1
9 

13.987,
76 

121.585,9
5 

  

31.12.20
21 

210.283,2
1 

 
  

14.01.20
22 



Odluci Vlade 
RH 2017 

 
  

Tromjesečna 
evidencija 
ugovora: 
Poštanske 
usluge: Grupa 
A Pismovne 
pošiljke, 
preporučene 
pošiljke, 
pošiljke s 
označenom 
vrijednosti, 
paketi do 10 
kg, te 
dopunske 
poštanske 
usluge u 
unutarnjem i 
međunarodno
m prometu 

641110
00 

2020/
S F21-
00129
11 

Otvoreni 
postupak  

HP - 
Hrvatska 
pošta d.d. 
873118103
56 

  

18.02.20
20 

51/2020 28.02.20
22. 

1.498.986
,70 

15,00 1.499.001
,70 

  

31.12.20
21 

2.107.042
,47 

 
  

14.01.20
22 

 
  

Tromjesečna 
evidencija 
ugovora: 
Poštanske 
usluge: Grupa 
B Paketi iznad 
10 kg, žurne 
pošiljke, 
tiskanice, 
izravna pošta, 
pošiljke s 
plaćenim 
odgovorom te 
dopunske 
poštanske 
usluge u 
unutarnjem i 
međunarodno
m prometu 

641110
00 

2020/
S F21-
00129
11 

Otvoreni 
postupak  

HP - 
Hrvatska 
pošta d.d. 
873118103
56 

  

18.02.20
20 

51/2020 28.02.20
22. 

489,00 122,25 611,25 
  

31.12.20
21 

259,00  
  

14.01.20
22 

 
  

Tromjesečna 
evidencija 
ugovora: 
Usluge 
obveznog 
osiguranja od 
automobilske 
odgovornosti i 
kasko 
osiguranja: 
Grupa 1- 
osobna vozila 

665141
10 

2020/
S 0F3-
00434
14 

Otvoreni 
postupak  

CROATIA 
osiguranje 
d.d. 
261879948
62 

  

16.11.20
20 

409/2020 13.12.20
21. 

770,66 115,60 886,26 
  

30.09.20
21 

2.520,24  1.Polica 
osiguranja 
za vozilo 
Opel 
Astra traje 
do 
3.12.2021
., plaćanje 
iste je 
izvršeno 
odjednom
. 

14.10.20
21 



2. Police 
osiguranja 
za vozilo 
Renault 
Megane 
za 
razdoblje 
24.6.2021
.-
24.6.2022
., iste su 
plaćene 
odjednom
. 

 
  

Tromjesečna 
evidencija 
ugovora: 
Usluga ispisa-
najam uređaja i 
programa za 
upravljanje 
ispisom: Grupa 
2 – Korisnici 2 

302321
00 

2021/
S 0F3-
00212
17 

Otvoreni 
postupak  

Zajednica 
ponuditelja: 
KING ICT 
d.o.o.; 
OGANJ 
d.o.o.; KSU 
d.o.o. 
670016955
49 

  

04.05.20
21 

239-21 3.5.2026. 56.590,80 14.147,
70 

70.738,50 Ne 31.12.20
21 

8.334,89  
  

14.01.20
22 

 
  

Tromjesečna 
evidencija 
ugovora: 
OPSKRBA 
PRIRODNIM 
PLINOM: 
Grupa 3-
distribucijska 
područja 
energetskih 
subjekata 
BROD - PLIN 
d.o.o. i PLIN - 
PROJEKT 
d.o.o. 

091230
00 

2021/
S 0F3-
00365
25 

Otvoreni 
postupak  

MEĐIMURJ
E-PLIN 
d.o.o. 
ČAKOVEC 
290359336
00 

  

29.09.20
21 

437-21 30.09.20
24 

237.778,4
1 

59.444,
60 

297.223,0
1 

Ne 31.12.20
21 

156.127,8
3 

 
  

14.01.20
22 

 7 Papir i papirna 
konfekcija 

301990
00 

  

Jednosta
vna 
nabava 

RAFO 
COMMERC
E d.o.o. 
677238752
07 

  

06.04.20
21 

247-21-A 5.4.2022. 164.006,4
2 

41.001,
60 

205.008,0
2 

Ne 31.12.20
21 

171.157,0
3 

 
  

17.01.20
22 

 14 Uredski 
materijal 

301900
00 

  

Jednosta
vna 
nabava 

Narodne 
novine 
645460661
76 

  

06.04.20
21 

247-21-B 5.4.2022. 30.813,44 7.703,3
6 

38.516,80 Ne 31.12.20
21 

33.472,46  
  

17.01.20
22 

 8 Toneri 301251
10 

  

Jednosta
vna 
nabava 

RAFO 
COMMERC
E d.o.o. 
677238752
07 

  

06.04.20
21 

247-21-C 5.4.2022. 56.551,00 14.137,
75 

70.688,75 Ne 31.12.20
21 

90.495,14  
  

17.01.20
22 



 9 Materijal za 
čišćenje i 
higijenske 
potrepštine 

398300
00 

  

Jednosta
vna 
nabava 

RAFO 
COMMERC
E d.o.o. 
677238752
07 

  

06.04.20
21 

247-21-D 5.4.2022. 47.332,15 11.833,
03 

59.165,18 Ne 31.12.20
21 

51.172,66  
  

17.01.20
22 

 5 Uvezivanje 
zbirki isprava 

798225
00 

  

Jednosta
vna 
nabava 

PEČAT, 
TISKARSKI 
OBRT, 
VLASNIK 
DUBRAVK
O SUŠAC 
867863008
28 

  

20.10.20
21 

631-21 19.10.20
22. 

80.000,00 20.000,
00 

100.000,0
0 

Ne 31.12.20
21 

80.000,00  
  

20.01.20
22 

 15 Ugovor o 
financijskom 
leasingu 
za nabavu 
službenog 
automobila 

661140
00 

  

Jednosta
vna 
nabava 

BKS - 
leasing 
Croatia 
d.o.o. 
522776631
97 

  

12.06.20
19 

183/19 4.7.2024. 99.762,96 24.940,
74 

141.421,2
0 

Ne 31.12.20
21 

70.709,95  
  

17.01.20
22 

 
  

Tromjesečna 
evidencija 
ugovora: 
ELEKTRONIČ
KE 
KOMUNIKACIJ
SKE USLUGE 
U 
NEPOKRETN
OJ MREŽI I 
OPREMA ZA 
KORIŠTENJE 
TIH USLUGA: 
Korisnici 3 

642000
00 

2022/
S 0F3-
00036
98 

Otvoreni 
postupak  

Zajednica 
ponuditelja: 
Hrvatski 
Telekom 
d.d.; Iskon 
Internet 
d.d.; OT-
Optima 
Telekom 
d.d. 
817931465
60 

  

18.01.20
22 

351-21 17.1.202
5 

182.430,7
2 

45.607,
68 

228.038,4
0 

Ne 
    

 
  

28.01.20
22 

 



   
*Ažuriranje ugovora u tijeku. 

 

 

 
Puno značenje  stupaca sukladno Pravilniku o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017): 

1. Evidencijski broj nabave 

2. Predmet nabave 

3. Brojčana oznaka predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV) 

4. Broj objave iz EOJN RH 

5. Vrsta postupka (uključujući posebne režime nabave i jednostavnu nabavu) 

6. Naziv i OIB ugovaratelja 

7. Naziv i OIB podugovaratelja 

8. Datum sklapanja ugovora ili okvirnog sporazuma u pisanom obliku, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma 

9. Oznaka/broj ugovora 

10. Rok na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma 

11. Iznos bez PDV-a na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma 

12. Iznos PDV-a 

13. Ukupni iznos s PDV-om na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma 

14. Ugovor se financira iz fondova EU 

15. Datum kada je ugovor ili okvirni sporazum, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, izvršen u cijelosti ili navod da je isti raskinut prije isteka roka na koji je sklopljen 

16. Ukupni isplaćeni iznos ugovaratelju s PDV-om na temelju sklopljenog ugovora ili okvirnog sporazuma, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma 

17. Obrazloženje ako je iznos koji je isplaćen ugovaratelju veći od iznosa na koji je ugovor ili okvirni sporazum sklopljen, uključujući ugovore na temelju okvirnog sporazuma, odnosno 
razlozi zbog kojih je isti raskinut prije isteka njegova trajanja 

18. Napomena 

 

 

  

 


